

ราคากลางครุภัณฑ์ชุดครุภัณฑ์ห้องปฏิบัติการผดุงครรภ์ไทย จำนวน 1 ห้อง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	ทุนจำลองการคลอดปกติ	1 ชุด	235,000.00	235,000.00
2	ทุนจำลองทารกเพื่อฝึกปฏิบัติหัตถการด้านการผดุงครรภ์ไทย	8 ตัว	20,000.00	160,000.00
3	เก้าอี้เจาะรูสำหรับนั่งถ่าน	10 ชุด	600.00	6,000.00
4	เตาดินเผาขนาดเล็กสำหรับหม้อหุงนํ้า	10 ชุด	250.00	2,500.00
5	ยาสมุนไพรสำหรับนั่งถ่าน	10 ชุด	1,000.00	10,000.00
6	หม้อหุงนํ้า	30 ชุด	180.00	5,400.00
7	เตาถ่าน	5 ชุด	300.00	1,500.00
8	ผ้าดิบ	50 เมตร	250.00	12,500.00
9	กระโจมผ้า	4 ชุด	2,500.00	10,000.00
10	ชุดอุปกรณ์สำหรับทำคลอด ประกอบด้วย			
	10.1 ผ่ากันเขื่อน	2 ชุด	155.00	310.00
	10.2 ผ้าพลาสติกปูรองคลอด	2 ชุด	100.00	200.00
	10.3 ผ้าเช็ดมือ	2 โหล	100.00	200.00
	10.4 หมวกคลุมผม	2 ชุด	150.00	300.00
	10.5 กรรไกรปลายป้านสำหรับตัดสายสะดือ	2 ชุด	1,500.00	3,000.00
	10.6 ลูกยางโป่งสำหรับสวนอุจจาระ	2 กล้อง	150.00	300.00
	10.7 ลูกโป่งยางสำหรับดูดของเหลว	2 อัน	150.00	300.00
	10.8 ขามกลม	2 ใบ	200.00	400.00
	10.9 ขามรูปไต ขนาดไม่น้อยกว่า 6 นิ้ว	10 ใบ	120.00	1,200.00
	10.10 ขามรูปไตขนาดไม่น้อยกว่า 8 นิ้ว	2 ใบ	150.00	300.00
	10.11 เชือกผูกสะดือ ผ้าห่อสะดือ	2 ม้วน	500.00	1,000.00
	10.12 แปรงล้างมือ	2 ชุด	60.00	120.00
	10.13 คีมคีบเครื่องมือตัด	2 ชุด	350.00	700.00
	10.14 ชุดสับเหลวล้างมือ	2 ชุด	250.00	500.00
	10.15 แอลกอฮอล์	2 ชุด	70.00	140.00
	10.16 ทิงเจอร์ไอโอดีน	2 ชุด	50.00	100.00
	10.17 ยาหยอดตา หรือ ขี้ผึ้งปฏิชีวนะป้ายตาเด็ก	2 ชุด	150.00	300.00
	10.18 แอมโมเนีย	2 ชุด	50.00	100.00
	10.19 มิดโหนดหรือมิดโหนด	2 โหล	120.00	240.00
	10.20 ต่างทับทิม	2 ชุด	500.00	1,000.00
	10.21 สำลี	2 โหล	450.00	900.00
	10.22 สำลีสาลีตัด ขนาดไม่น้อยกว่า 3" x 4"	5 โหล	160.00	800.00
	10.23 สำลิก้อน 0.35 กรัม	1 กล้อง	330.00	330.00
	10.24 ผ้าอนามัย แบบห่วง	2 ห่อ	300.00	600.00
11	ชุดอาบน้ำดูแลเด็ก ประกอบด้วย			
	11.1 กระบี่อาบน้ำเด็ก	10 ใบ	250.00	2,500.00
	11.2 ฟองน้ำอาบน้ำเด็ก	10 อัน	45.00	450.00
	11.3 ผ้าห่อเด็ก	12 ผืน	150.00	1,800.00
	11.4 ผ้าขนหนูเช็ดตัวเด็ก	12 ผืน	200.00	2,400.00
12	ตู้เหล็กเก็บของ 3 ชั้น	2 ตู้	6,800.00	13,600.00

cy

sh

ศิริกมล

สมนท มงนิช

ราคากลางครุภัณฑ์ชุดครุภัณฑ์ห้องปฏิบัติการผดุงครรภ์ไทย จำนวน 1 ห้อง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
13	ตู้ล็อกเกอร์เหล็ก 9 ช่อง	1 ตู้	7,500.00	7,500.00
14	เตียงสาธิต	2 เตียง	11,500.00	23,000.00
15	พัดลมดูดอากาศ	3 เครื่อง	2,000.00	6,000.00
16	กระดานไวท์บอร์ดล้อเลื่อน	1 ชุด	5,000.00	5,000.00
17	ตู้เก็บหุ่น	2 ตู้	10,000.00	20,000.00
18	ลำโพงล้อยากขนาดไม่น้อยกว่า 15 นิ้ว ประกอบด้วย			
	(1) ลำโพงล้อยาก ขนาดไม่น้อยกว่า 15 นิ้ว	1 เครื่อง	4,000.00	4,000.00
	(2) ไมค์ลอยไร้สาย	2 อัน	500.00	1,000.00
19	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจกเตอร์ ขนาดความสว่างไม่น้อยกว่า 5,000 Ansi Lumen พร้อมขาแขวนยึดเพดาน	1 เครื่อง	49,000.00	49,000.00
20	จอรับภาพ ขนาดไม่น้อยกว่า 120 นิ้ว	1 จอ	11,600.00	11,600.00
21	ชุดโต๊ะสอนพร้อมเก้าอี้	1 ชุด	5,000.00	5,000.00
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	หกแสนเก้าพันเก้าสิบบาทถ้วน		609,090.00

  ศศิภัฏ

นางนงนุช อนุพงษ์